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Star Culinar Putenkeulenpastete mit Schweinefleisch u.Champignons, gefächert, ca. 28

Schb/Pk, 0,5 KG/PK Brühwurstpastete, mit grober Einlage, Tunnelform, nach dtsch.Rezeptur,
Artikelnummer: 20100537
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Produktinformation

Markierungen laktosefrei

Eigenmarken

Allergenfrei

kühlpflichtig

Marke Star Culinar

Lieferanten-
Artikelnummer DELM.K1208203

Hersteller CHEFS CULINAR

Zutaten Putenkeulenfleisch (44%), Schweinefleisch
(36%), Champignons (11%), Wasser,
Speisesalz, Gewürze, Maltodextrin, Dextrose,
Zucker, Gewürzextrakte,
Antioxidationsmittel: E300, E301;
Stabilisator: E331; Konservierungsstoff:
E250. Kann Spuren von MILCH, EI, SENF,
SELLERIE, PISTAZIEN enthalten. Unter
Schutzatmosphäre verpackt.

Allergene frei von kennzeichnungspflichtigen
Allergenen

Beschreibung Brühwurstpastete aus Putenkeulenfleisch
und Schweinefleisch, mit grober Einlage
und Champignons, in Scheiben,
verzehrfertig, nach deutscher Rezeptur.

Zusatzstoffe mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel

Nährwerte pro 100g Brennwert kJ 764 kJ

Brennwert kcal 184 kcal

Fett 13 g

gesättigte Fettsäuren 5 g

Kohlenhydrate 1,2 g

Zucker 0,6 g

Eiweiß 15 g

Salz 2,2 g

Verkaufseinheiten Packung

Zubereitungshinweis Lagerhinweis
Lagertemperatur maximal +7 °C
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